



Azamat, 29 лет

<https://globerland.com/user/183593>

Город проживания: Корея, Сеул

Казахский - родной

Корейский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Русский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Английский - разговорный (свободное устное общение на любые темы)

О себе

Родом из Казахстана. Проживаю в Корее с 2016 года, свободно владею корейским. TOPIK 6 уровень, KIIP 5 уровень. Имею опыт устного и письменного перевода. Переводил на многих крупных мероприятиях как Выставка Корейских университетов в Алматы, конгрессы эстетической медицины AMWC, IMCAS, Dubai Derma.

Услуги

Экскурсии

Перевод устный (последовательный)

Перевод письменный

Удалённый перевод

Подробное описание и стоимость услуг

Экскурсия по Сеулу с 10 утра до 4 часов дня 100тыс вон.

Перевод устный Каз-кор, Рус-кор 1 час от 20тыс вон.

Туристические услуги

Экскурсия по достопримечательным местам Сеула как Намсан, Мендон, Кенгбоккун и т.д.

Образование

2012-2016 КазНУ им аль-Фараби бакалавр "Геодезия и Картография"

2017-2019 Национальный Университет Сунчон магистратура "Логистика и бизнес"

Опыт работы

2017-2019 переводчик в полицейском участке город Сунчхон.

2019-2023 компания Ореон Лайф Сайенс, маркетинг

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/183593>

